Assenedae 8. Julij 1643.

C. H.

Crommon. Amplissime Domine.

[344].

Placuit illustrissimo Jurisconsultorum Diodoro Tuldeno, gem-
inum ad me exemplar mittere Jurisprudentiae Extemporalis
novam editionem immensum auctae. ~~Horum~~ Horum alterum
destinaverat vicino dudum tuo et amico Leidae sibi olim
familiari Boschio, qui cum nuper extemporalis Juriscon-
sultus suo quodam modo factus, tempore saeculoque excede-
rit, occurrebas inter primas, in quem hoc munusculi non
ambiguo jure transferretur. Benevolus, si quisquam scrip-
toris hujus lector et praeceptor indefessus, si perstas in sententia,
et magni facere pergis virum melius de re juridica meri-
tum ac merentem, quam cui temerè quis nostratum
opponi possit, erit quod mihi gratuler de beneficio alieno
extemporalis item Consilio feliciter collocato. Vale. Vid
eximis, et si qua in rem tuam, aut tuorum utilem opellam
meam judicabis, habe me inter amicos extemporales quoque
et qua par est libertate, utere fruere

Assenedae 11. Julij 1643

Tuo.
C. H.

Graswinhelio.

De tribus questionibus, Vir Maxime, Dabo mihi in hisce
non Oedipo, propositis, poteram soluta altera ad caste-
ras duas respondisse videri, cum nec prima mei
captus esset, nec tertia post secundam utilis vel necesse-
saria. Ab hac secunda verò poteram è vestigio me
expedire simplici negatione, ut qua nihil verius esse
constaret mihi longo usu (nisi quis breviculum
censet

[345].